
K prodeji, Byt 4+1, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287720 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

5 250 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně Vám nabízíme bezbariérový moderní slunný byt 4+1 se
zasklenou lodžii o celkové výměře 98 metrů na ulici M.Majerové ve
Frýdku-Místku, část Místek, který je umístněný ve zvýšeném
přízemí. Bytový dům prošel celkovou revitalizaci, plastová okna i
zateplení domu, bytová jednotka  je taktéž po rekonstrukci , nová
elektřina v mědi, podlahy vylité s novou krytinou, nové omítky i
stropy, prostorná kuchyně s vestavěnými spotřebiči, nové dveře,
zděná koupelna i samostatné wc s umývadlem. Byt je velmi pěkně
prostorově, barevně i vkusně řešen, prostorná chodba s dostatkem
úložných prostor a samostatné neprůchozí pokoje. Lodžie je
zasklená o výměře cca 4 m, sklepní kóje, která náleží k bytu je o
velikosti cca 2 metry. Před domem je možné parkování, u domu se
nachází dětské hřiště, výhled je do do zeleně.
Veškerá občanská vybavenost je v dosahu. Doporučujeme
prohlídku tohoto krásného bytu, financování zajistíme, právní
servis s úschovou peněz v ceně, prohlídky jsou možné po
telefonické domluvě

ID inzerátu ESO: 4287720
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 24047
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 98 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 98 m2
Podlahová plocha: 98 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420777486540
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


